[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2015 года                       г. Дальнегорск                                         № 58-па
	О внесении изменения в административный регламент «Предоставление информации из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 25.07.2014   № 630-па

На основании протеста прокуратуры г. Дальнегорска от 12.01.2015 №7-26-2014/1526, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в Административный регламент «Предоставление информации из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 25.07.2014 № 630-па:  подпункт «г» пункта 9 Административного регламента исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

Глава  Дальнегорского
городского округа

       И.В. Сахута